

DAHL & KJÆRGAARD HUMAN RESOURCES ApS

Ragnagade 7, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2017

Jesper Dahl Hede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAHL & KJÆRGAARD HUMAN RESOURCES ApS
Ragnagade 7, 3
2100 København Ø

Telefonnummer: 70204480
Fax: 70204490

CVR-nr: 29815291
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngby Hovedgade 54, 1
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive HR-virksomhed, rekruttering og organisationsudvikling samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 301.803, samlede aktiver på kr. 2.409.260, og en egenkapital på kr. 563.775

De investeringer og den organiske styrkelse af medarbejderstaben, virksomheden foretog i 2014 og 2015 har skabt en tilfredsstillende vækst i bruttofortjenesten i 2016.

Strategisk er Dahl & Kjærgaards værdiskabende funktion tydeliggjort overfor kunderne, særligt i forhold til at være den foretrukne partner indenfor search og selection samt afledte HR-ydelser i 4 primære sektorer: Energi, IT, offentligt og Finans. Dahl & Kjærgaard vil, for at understøtte denne vision, i 2017 investere yderligere i knowhow og kompetencer indenfor ovenstående, og dermed yderligere facilitere en stærk og kvalificeret rådgivning omkring de værdier, netværk og forretningsmæssige fordele kunderne opnår herved.

Dahl & Kjærgaard ønsker, gennem fortsat investering i yderligere kompetencer, at støtte kunder og partnere i opnåelsen af yderligere forretningsmæssig værdi i relation til vores rådgivningsydelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.997.236	5.850.280
Personaleomkostninger		-6.289.518	-5.502.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-278.101	-269.385
Resultat af ordinær primær drift		429.617	78.302
Andre finansielle indtægter		45.602	34.596
Øvrige finansielle omkostninger		-81.722	-72.294
Ordinært resultat før skat		393.497	40.604
Skat af årets resultat	1	-91.694	-29.510
Årets resultat		301.803	11.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		301.803	11.094
I alt		301.803	11.094

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	165.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	165.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.987	568.306
Materielle anlægsaktiver i alt		64.987	568.306
Anlægsaktiver i alt		64.987	733.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.566	1.121.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		888.784	775.823
Udskudte skatteaktiver		97.165	188.859
Andre tilgodehavender		533.871	519.816
Periodeafgrænsningsposter		316.887	178.706
Tilgodehavender i alt		2.344.273	2.785.097
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.344.273	2.785.097
Aktiver i alt		2.409.260	3.518.403

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		437.775	135.972
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		563.775	261.972
Gæld til realkreditinstitutter		0	391.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	391.234
Gæld til realkreditinstitutter		185.160	891.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.809	353.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		332.509	1.054.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.129.007	565.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.845.485	2.865.197
Gældsforpligtelser i alt		1.845.485	3.256.431
Passiver i alt		2.409.260	3.518.403

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	135.972	0	261.972
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	301.803	0	301.803
Egenkapital, ultimo	126.000	437.775	0	563.775

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	91.694	29.510
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>91.694</u>	<u>29.510</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016
	kr.
Leje-, leasing-, og øvrige eventualforpligtelser	<u>840.636</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i bank, er der afgivet sikkerhed i driftsmidler.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	6	6